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BAŞLIK 

FEDEK Çalışmaları 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  FEDEK çalışmaları kapsamında oluşturulan komisyonların başkanları veya vekilleri ile 

görüşülmesi  

2.  Komisyonlardan gelen toplantı tutanaklarının değerlendirilmesi 

3.  Komisyonlardan gelen tutanaklarda belirtilen çalışma planları ve iş takvimleri ile ilgili 

görüş ve öneriler 

 

KAPSAM 

 

18.02.2025 tarihinde Saat 14.00’ de FEDEK komisyon başkanları veya vekilleri ile yüz yüze 

yapılan toplantıda komisyonlardan gelen tutanaklarda planlanan çalışmalar ve iş takvimleri 

göz önünde bulundurularak aşağıdaki kararlar alınmıştır: 

 Akredite olmuş matematik bölümlerinin program öğretim amaçları ve program 

çıktıları incelenerek Eğitim Öğretim Geliştirme Komisyonu tarafından bir taslak 

oluşturulması uygun görülmüştür. Bu taslakların İç ve Dış Paydaşlar İle İletişim 

Komisyonu’ndan gelen veriler doğrultusunda düzenlenmesine karar verilmiştir. 

Belirlenen program öğretim amaçları ve program çıktıları için ilgili anketlerin Anket 

Komisyonu tarafından yapılması konusunda görüş birliğine varılmıştır. 

 Ders Dosyaları Değerlendirme Komisyonu’nun ders dosyası örneğini hazırlayarak 

bölüm öğretim üyeleri ile paylaşmasına karar verilmiştir. 

 Ders Programı - Sınav Programı İzleme ve Geliştirme Komisyonu tarafından 

Bitirme Çalışması İlkelerinin belirlenmesi için iş takviminde belirtilen tarihlerin öne 

alınmasına ve Bitirme Çalışması dersi kapsamındaki çalışmaların tamamlanmasından 

sonra öğrenciler tarafından poster sunumu şeklinde de yapılmasına karar verilmiştir.  

 Ölçme değerlendirme ve anket hazırlama süreçlerinde Ölçme Değerlendirme ve 

Anket Komisyonu’nun Eğitim Öğretim Geliştirme Komisyonu, Kariyer 

Geliştirme ve Mezun Takip Komisyonu ile işbirliği halinde çalışmasına karar 

verilmiştir. 

 Her komisyonda yapılan iyileştirmelerin FEDEK Akreditasyon Komisyonu’na 

bildirilmesine ve bu iyileştirmelerin Bilişim ve Web Komisyonu tarafından bölüm 

web sayfasında paylaşılması konusunda görüş birliğine varılmıştır. 
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Koordinatörü) 
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